第7号様式（第2条関係）

年　　月　　日
eq \o \ad(\s \up 12(港湾区域内),\s \up 0(港湾隣接地域内),\s \up-12(公共空地))工事等着手（完了）届
　　　事務所長　様
住所（所在地）
氏名（名　称）　　　　　　　　㊞
　　下記のとおり、eq \o \ad(\s \up 12(港湾区域内),\s \up 0(港湾隣接地域内),\s \up-12(公共空地))の工事等について着手（完了）しました。
記
　１　eq \o \al(\s \up 6(許可年月日及),\s \up-6(び指令番号))　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　号
　２　港　 湾　 名
　３　場　　　　所　　　　　　　市郡　　　　　　　町　　　　　　　　番地
　４　eq \o \al(\s \up 6(工作物の名称),\s \up-6(及び構造))
　５　 eq \o\ad(許可の期間,　　　　　　)　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
　６　eq \o \ad(\s \up 6(工事等着手),\s \up-6((完了)年月日))　　　　　　　　　年　　月　　日